

세 입 총 괄 표

2016년도 간주예산 1 차 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		607,564,821	100.00 %	606,040,211	100.00 %	1,524,610	0.25%
100 지방세수입		41,817,843	6.88 %	41,817,843	6.90 %	0	0.00%
	110 지방세	41,817,843	6.88 %	41,817,843	6.90 %	0	0.00%
	111 보통세	40,717,843	6.70 %	40,717,843	6.72 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	1,100,000	0.18 %	1,100,000	0.18 %	0	0.00%
200 세외수입		20,163,278	3.32 %	20,163,278	3.33 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	7,038,629	1.16 %	7,038,629	1.16 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	126,509	0.02 %	126,509	0.02 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,025,484	0.17 %	1,025,484	0.17 %	0	0.00%
	213 수수료수입	1,682,431	0.28 %	1,682,431	0.28 %	0	0.00%
	214 사업수입	1,454,571	0.24 %	1,454,571	0.24 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	887,454	0.15 %	887,454	0.15 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,862,180	0.31 %	1,862,180	0.31 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	13,124,649	2.16 %	13,124,649	2.17 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	430,715	0.07 %	430,715	0.07 %	0	0.00%
	222 부담금	19,550	0.00 %	19,550	0.00 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,730,892	0.28 %	1,730,892	0.29 %	0	0.00%
	224 기타수입	10,349,716	1.70 %	10,349,716	1.71 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	593,776	0.10 %	593,776	0.10 %	0	0.00%
300 지방교부세		260,601,000	42.89 %	260,251,000	42.94 %	350,000	0.13%
	310 지방교부세	260,601,000	42.89 %	260,251,000	42.94 %	350,000	0.13%
	311 지방교부세	260,601,000	42.89 %	260,251,000	42.94 %	350,000	0.13%
400 조정교부금등		12,660,000	2.08 %	12,660,000	2.09 %	0	0.00%
	420 시 · 군조정교부금등	12,660,000	2.08 %	12,660,000	2.09 %	0	0.00%
	421 시 · 군조정교부금등	12,660,000	2.08 %	12,660,000	2.09 %	0	0.00%
500 보조금		240,301,217	39.55 %	239,126,607	39.46 %	1,174,610	0.49%
	510 국고보조금등	201,327,914	33.14 %	200,228,816	33.04 %	1,099,098	0.55%
	511 국고보조금등	201,327,914	33.14 %	200,228,816	33.04 %	1,099,098	0.55%
	520 시 · 도비보조금등	38,973,303	6.41 %	38,897,791	6.42 %	75,512	0.19%
	521 시 · 도비보조금등	38,973,303	6.41 %	38,897,791	6.42 %	75,512	0.19%
700 보전수입등및내부거래		32,021,483	5.27 %	32,021,483	5.28 %	0	0.00%
	710 보전수입등	32,021,483	5.27 %	32,021,483	5.28 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	23,998,945	3.95 %	23,998,945	3.96 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	7,845,438	1.29 %	7,845,438	1.29 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	177,100	0.03 %	177,100	0.03 %	0	0.00%